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Dagordning

4 Föregående protokoll

5 Mötesordningen

6 Föreningens
verksamhet

Styrelsemöte nr7 -2013
Anders kontor , kungsgatan 1, Örebro ,kl 18.00 - 20.00 ca
Anders Munkesjö
Johan Nyström
Marie Hammarsten
Anders Munkesjö
Catrin Fägell
Eva Nordstigen
Johan Nyström
Kersti Freed-Klevmar
Aldo Villanueva (Närvarande via Skype)
Marie Hammarsten

Ordföranden öppnar sammanträdet och hälsar alla välkomna.

Beslutas att utse Johan Nyström till sekreterare för dagens
möte
Beslutas att utse Marie Hammarsten till protokollsjusterare.

Beslutas att arbeta enligt föreslagen dagordning med tillägg:
Styrelsemiddagen samt debattinlägg/l nsändare

Föregående mötesprotokoll nr 6/13.från möte 5 augusti 2013
finns tillgängligt för styrelsen i pärm hos ordforanden samt för
övrigt via inloggning for alla medlemmar via hemsidan.

Beslutas att protokollet läggs till handlingarna.

Vi beslutar samfällt att hålla en bättre ordnad mötesdisciplin
där man via mötesordföranden begär ordet och sedan får
replikrätt. Det blir lättare för alla inklusive sekreteraren och
d ista ns-styre lserepresenta nte n att följ a i n läg gen.

a) Planeringen inför tangohelgen i Mariedamm 14-15
september 2013 är i stort sett klar. Som tidigare förläggs det
hela till gamla missionshuset i Mariedamm vi börjar med en
praktika från kl 11.00 med egen medhavd matsäck som lunch.
Vifortsätter med två workshops som leds av Maria Garcia och
Gustavo Salcedo som vi lyckats engagera även denna gång.
Starttiderna för workshopsen är kl 14.00 och 15.45. Temat är
rytmiseringar och olika kombinationer till bekant tangomusik.
På kvällen blir det en cateringmiddag kl 19 och sedan
milonga kl 20.30 med Aldo Villanueva som DJ. Priset per
workshop är 100 kr, 100 kr för middag och 25 kr för frukost for
de som stannar kvar över natten. På söndagen blir det som
avslutning en förmiddagsmilonga kl 10 efter frukost. Vi noterar
att lärarna övernattar och att vid dags dato är 8 par anmälda.

b) Diskuteras frågan om hur vi skall lägga upp söndagsdansen
som vi beslutat om. Efter diskussion kommer vifram till
följande beslut: Tango Rio Negro ordnar tre söndagsmilongor i

höst ( Milonga del Domingo), den första söndagen i månaden



kl18-21 i A-huset, Örebro. Det första tillfaillet blir söndag den 6
oktober. De övriga tillfällena under h|2013 blir således söndag
3 november samt söndag den 1 december. Vi beslutar om en
entr6avgift om 50 kronor . Marie Hammarsten tar på sig att
organisera lättare förtäring. Eva Nordstigen tar på sig att vara
DJ då hon har möjlighet. Vi ser till att, på olika sätt sprida
information om denna sak till medlemmar och eventuellt
blivande medlemmar.

c) Söndag den 15 september kl 15.00-16.30 erbjuder vi "Prova
på argentinsk tango". lnstruktörer är Catrin Fägell och Aldo
Villanueva.
Lokal: A-huset, Örebro. Vi annonserar i NA om detta och om
kursstarten samt prövar också att marknadsföra via Facebook-
sida - "Händer i Örebro". Ordforande Anders ordnar det. Vi
kan också marknadsfora oss via Tangoportalen samt i "ln
Sweden tango". Kan vi också ta fram ett flygblad iA 5-format
så täcker vi in mycket.

d) Kursstarten 23 september närmar sig. Flera par finns
anmälda till kurserna. B la fodsättningskursen (Giorgio) med
start kl 17.30 har 5 par samt en singeldam anmälda.
Nybörjarkursen, (Giorgio) med start kl 19 har 7 par samt en
singeldam anmälda. Fördjupningskursen ( Aldo o Cathrin) har
4 par samt en singeldam anmälda

f) Helgkursen 9-10 november med Kathi o Thia som
instruktörer genomfors på Kulturama. Sammanlagt ordnas 6
workshops. Vårt önskemål är att minst två WS med inriktning
milongadans ingår. Varje WS 1 tim 15 minuter. En
tangouppvisning ingår som vi betalar for. Aldo håller i

kontakterna med Kathi o Thia. Anders bokar hotell Storgården
for instruktörerna

6 Sfyre/sens arbete a) Ekonomin. Catrin redovisar att 15,800 kr finns på pg-konto.
Handkassan innehåller ca 10,000 kr. På bankkonto finns
106,575 kr
Föreningen disponerar i nuläget alltså ca 121,000 kr. Betalande
medlemmar 2013 är 52 st.2012 hade vi 73 medlemmar.

7 Vänsidan på Föreningen har en egen sida på Facebook i eget namn,Facebook dessutom en vänsida som heter Tango Rio Nögro Vänner.
Frågan väcktes om vi ska slopa föreningens egen sida och
bara kommunicera över vänsidan. Beslutet blev i stället att
inloggningsuppgifterna sprids till fler i styrelsen så att
uppdateringar och anslutning av nya vänner till vänsidan
underlättas. Den egna sidan på nätet http://tanqorionegro.orq/
berörs inte av detta.



8 Debattinlägg o: 
^* Efter lång muntlig diskussion som foregåtts av en

föreningens syn pä ;;;;;ärsion enades vi om ett förstag til skrifttigt
Queer i dans debattinlägg i NA ( Nerikes Allehanda) om föreningens syn

på Queer i dans d v s samkönad dans

9 Näsfa möte Nästa mötestid fastställs till tisdag den 1 oktober 2413. Plats
Anders kontor

1A Mötets avslutande Ordföranden avslutar mötet

Anders Munkesjö Johan Nyström Marie Hammarsten
Ordförande Sekreterare Justerare


